
!"#$%&$'()&#*&&+#"#"*

,-+.#+/*0-1233



!"#$%&$'()&#*&&+#"#"*!"!#$%&'()*+,%'-.



!"#$%&$'()&#*&&+#"#"*!"!#$%&'()*+,%'- /

4&5+)6

01!2-&($
-
.1!3$-&'4&*-*+5%'
- 173---8*9*"6'.%6*0'

- 171---:9%&$*/"*6-!-(0+$0%;;%

- 17<---=&#'#%%&'$*'>5"*6*&"'-?-%0>5*+9+$"*

- 17@---8+6*;-!-A%#*0

- 17,---B*0.**0

- 17C---D"9"*)E-$*9)"6-!-*F#*0&*-G*"9"$5*"6

- 17H---I%&6'>5%(-!"*>+9+$"*

- 17J---K))0L%%;-=+'#*06%9M'*&

- 17N---8**96.A%9"#*"#

- 1732-K0%%$G9%.-?-"6*&#"#*"#

- 1733-!"#G+*0/%%05*"6

- 1731-D7*707O'>%&

/1!3$-6+7%8'%!!!78&9*-9%:7-&'-
- 8*9*;;*0"&$*&.%%0#-

- PA%9"#*"#'.%%0#

-

;
-

<
- C

32

3C

11

1C

<2

<1

<C

@2

@2

@3

@3

;;
@@

@@

-



!"#$%&$'()&#*&&+#"#"*!"!#$%&'()*+,%'-;

!"#$"%""&'"#!()*+"&#,""*'#-&#+".'"%/"0#1232#4"#56'078'7709-+-"#:"0&"&#$"%""&'"#!()*+"&;#9(+'$"<

+'")4=#>%#((&#4"#/)-?9"&4"#90(($#&((0#@A&-&$/A7@B(9")+#-&#4"#B"0&#!()*+"&#'"#B7&&"&#9A)4A"&C#-+#-&#

4"#+'078'7709-+-"#4"#AA+'D-?4"#9(&#4"#B"0&#!()*+"&#((&$"@"D"&#()+#5'A"BA%+'-$#@AA&$"/-"4;=#E"'#,7-<

4-$"#@AA&7-'/0"-4-&$+$"/-"4#9AA0#4"#B"0&#!()*+"&C#5!"#F"0&"0#G(0B";#-+#/-?&(#9A)$"/A7@4=#H0#-+#&A$#

""&#/"."0B'#((&'()#B(9")+#/"+8,-B/((0=#E"'#-+#9(&#/")(&$#4"#9AA0'$(&$#9(&#4"#7-'$-*'"#9(&#/A7@B(9")+#

'"#/A0$"&=#

IAA0#,"'#'A"BA%+'-$#@AA&$"/-"4C#-&#,"'#9"09A)$#((&$"47-4#A&4"0#4"#&((%#5>A+'"04()*+"&;C#-+#4"#

9AA0)-$$"&4"#7-'$(&$+.7&'"&&A'-'-"#A.$"+'")4=#J"0#9AA0/"0"-4-&$#A.#,"'#+'"4"&/A7@B7&4-$#A&'@"0.#

"&#,"'#7-'"-&4")-?B"#9"0B(9")-&$+.)(&C#-+#4"#7-'$(&$+.7&'"&&A'-'-"#,"'#9"0D(%")4A87%"&'#%"'#4((0-&#4"#

-&9"&'(0-+('-"#"&#(&()K+"#()+%"4"#4"#9AA0@((04"&#@")B"#9AA0(*#((&#,"'#A&'@"0.#@A04"&#$"+'")4=#L&#

4-'#4A87%"&'#+'((&#4"#A&4"0DA"B+0"+7)'('"&#9(&#4"#4-9"0+"#9")4A&4"0DA"B"&#9"0%")4=#L&#,AA*4+'7B#1#
-+#."0#(+."8'#7-'""&$"D"'#@((0%""#0"B"&-&$#$",A74"&#%A"'#@A04"&=#L&#,"'#)(('+'"#,AA*4+'7B#M,AA*4<

+'7B#NOC#@A04"&#4"D"#((&4(8,'+.7&'"&#9AA0#,"'#+'"4"&/A7@B7&4-$#A&'@"0.#$"/7&4")4#-&#'@""#B((0<

'"&P#""&#/")"%%"0-&$"&B((0'#"&#B@()-'"-'+B((0'=

!"#/")"%%"0-&$"&B((0'#-+#A.#4-'#%A%"&'#&A$#&-"'#A.$"&A%"&C#A%4('#&A$#&-"'#())"#0"+7)'('"&#9(&#4"#

A&4"0DA"B"&#/"B"&4#D-?&=

Q))"#0")"9(&'"#-&*A0%('-"#A%'0"&'#4"#.)(&9A0%-&$#9AA0#>A+'"04()*+"&#@A04'#AAB#A.#4"#$"%""&'")-?B"#

@"/+-'"#$".)(('+'=#R-"#,-"09AA0P#,''.PSS@@@=4()*+"&=&)S>A+'"04()*+"&=,'%

01!2=>?#



@($6')7('%&*::'-!#$%&'()*+,%'-

#

j f m a m j j a s o n d j f m a m j j a s o n d j f m a m j j a s o n dn d

2
0
1
0

2
0
1
1

2
0
1
2

2
0
1
3

Onderzoeken

Uitgangspuntennotitie

Verkavelings-

plan

Bestemmingsplan

ONDERZOEKEN

Geluid
Watertoets
Archeologie & cultuurhistorie
Ecologie
Bodem
Externe veiligheid
Verkeer
Duurzaamheid
Geologie en hydrologie
Luchtkwaliteit
Milieu

UITGANGSPUNTENNOTITIE

1 juni: Workshop ruimtelijke 
kwaliteit en duurzaamheid

Juli: overleg projectgroep, 
klankbordgroep en 
belanghebbenden

November: vaststelling door 
college en raad 

VERKAVELINGSPLAN

December: concept 
verkavelingsplan
2012

Februari: overleg projectgroep, 
klankbordgroep, provincie, 
waterschap en belanghebbenden

Maart: vaststelling door college 
en raad

BESTEMMINGSPLAN 

December: concept voorontwerp 
bestemmingsplan
2012

Februari: overleg projectgroep, 
klankbordgroep, provincie, 
waterschap en belanghebbenden

Maart: vaststelling voorontwerp 
bestemmingsplan door college 
en raad

April/mei: ter inzage en 
vooroverleg voorontwerp

Juli: opstellen nota van inspraak 
en overleg

 

November: vaststelling ontwerp 
bestemmingsplan
2013

Januari/februari: 6 weken ter 
inzage ontwerp 
bestemmingsplan

Maart: nota van zienswijzen

Mei: vaststelling 
bestemmingsplan

Mei/juni: 6 weken ter inzage
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